[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

20.05.2016

                                                        № 80
П Р И К А З
г. Лесной
О внесении изменений в приказ начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации городского округа «Город Лесной» от 10.02.2016 № 29 «Об утверждении  муниципальных заданий по предоставлению муниципальных услуг (работ)  муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа «Город Лесной» в 2016 году»
 В соответствии с постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 04.05.2016 № 626 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «город Лесной» от 26.01.2016 № 85 «Об утверждении муниципальных заданий по предоставлению муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа «Город Лесной» в 2016 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации городского округа «Город Лесной» утвердить муниципальные задания по представлению муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа «Город Лесной» в 2016 году (приложения № 4,6,7,9,10,11,12,13,15,16,17,18,21,22,23,25,26,27,28,29,30,32,33,34,35).
2. Руководителям муниципальных бюджетных и автономных учреждений обеспечить исполнение муниципальных заданий по предоставлению муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа «Город Лесной» в 2016 году.
3. Заместителям МКУ «Управление образования» обеспечить контроль за исполнением муниципальных заданий по предоставлению муниципальных услуг (работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями городского округа «Город Лесной», находящихся в ведении МКУ «Управления образования» в 2016 году.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации городского округа «Город Лесной».

Начальник муниципального казенного
учреждения «Управление образования
администрации городского

округа «Город Лесной»                                                                    О.В. Пищаева